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XXVII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 20. - 22.12.2019

6 - VI osa 22.12.2019 - 16:30

Event 601 Women, 50m Butterfly Open
22.12.2019 Results Finals
EER 25.44 ALJAND, Triin TOP Istanbul (TUR) 11.12.2009
EEJR - 16 27.29 STEPANENKO, Anita LASUK Kalevi Veekeskus 20.12.2012
EEJR - 14 27.64 VALDMAA, Laura-Liis TUK Tallinn 25.11.2018
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Final A
1. ROMANJUK, Maria 96 GARANT 27.45 700
2. VEDEHHOVA, Alina 99 AKTIIV 28.27 641
3. MAELL, Katariina 00 SHARK 28.31 638
4. RANNAMETS, Brita 04 USK 28.58 620
5. BOITSUK, Mariangela 04 KUK 28.60 619
6. MAETLIK, Elisabet 02 TOP 28.72 611
7. ROOS, Aurelia 04 PSK 28.73 611
8. KORNET, Diana 02 AUD 28.94 597

Final B
9. PUUSEPP, Garita-Beth 03 ORCA 29.03 592

10. PRIIDEL, Melissa 02 BRIIS 29.43 568
11. JEFIMOVA, Eneli 06 KUK 29.85 544
12. RASMANN, Simona 04 MYFIT 29.94 539
13. VUTT, Hanna Grete 03 TOP 29.96 538
14. MARDI, Martina 05 MYFIT 30.59 506
15. KRUUS, Katriin 05 AUD 30.68 501

Event 602 Men, 50m Butterfly Open
22.12.2019 Results Finals
EER 22.39 ZAITSEV, Daniel GARANT Glasgow (GBR) 07.12.2019
EEJR - 18 23.37 ZAITSEV, Daniel GARANT Netanya (ISR) 05.12.2015
EEJR - 16 23.72 ZAITSEV, Daniel GARANT Upplands Vaesby (SWE) 12.12.2014
EEJR - 14 25.02 ZIRK, Kregor USK Anyksciai (LTU) 10.05.2014
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Final A
1. ZAITSEV, Daniel 97 GARANT 22.75 873
2. SIIM, Cevin Anders 97 KUK 24.21 725
3. AHTIAINEN, Alex 01 USK 24.55 695
4. LILLEORG, Miko 98 MYFIT 24.98 660
5. SOVTSA, Mark 01 TOP 25.29 636
6. LOOKENE, Rain Rasmus 01 MYFIT 25.41 627
7. SUMEDOV, Rostislav 01 GARANT 25.50 620
8. ROOSE, Robert 96 TUK 25.64 610

Final B
9. NIGUL, Siim 02 ORCA 24.90 666

10. KARATSEVSKI, Nikita 03 ORCA 25.17 645
11. VOLKOV, Sergei 01 GARANT 25.35 631
12. ARGE, Anders 01 TOP 25.50 620
13. KASK, Gregory 02 AUD 25.74 603
14. KAPELIN, Aleksandr 99 GARANT 25.98 586
15. URIKO, Kristjan Erik 03 AUD 26.07 580
16. SHUVALOV, Igor 03 ARGO 26.26 568
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XXVII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 20. - 22.12.2019

Event 1603 Men, 50m Butterfly Paraujumine
22.12.2019 Results

Rank YB Time Pts

1. TOPKIN, Matz 98 KUK 44.11 934
2. LIKSOR, Robin 99 MEDUUS 29.00 772
3. KALDMA, Kaimar 86 MEDUUS 31.91 588
4. TOETT, Eric 82 MYFIT 37.63 358
5. PLOOMIPUU, Vahur 90 MEDUUS 42.00 258
6. MOOR, Karl-Mattias 02 MEDUUS 1:00.31 179
7. LOIK, Kaspar Paul 01 MEDUUS 47.88 174

Event 604 Women, 200m Freestyle Open
22.12.2019 Results Final
EER 1:58.62 GOLD, Aleksa ORCA Vancouver (CAN) 22.02.2019
EEJR - 16 2:02.56 PARTÕKA, Elina KJSSK Kohtla-Järve 22.05.1999
EEJR - 16 2:02.56 LINT, Laurika AUD Oulu (FIN) 07.12.2018
EEJR - 14 2:06.45 SAAR, Meribel TOP Riga (LAT) 01.11.2014
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. LINT, Laurika 02 KUK 2:02.83 726 28.32 30.33 31.44 32.74
2. HEINLO, Helena 03 USK 2:06.82 660 28.85 31.80 33.18 32.99
3. KOTSAR, Karolin Victoria 05 AUD 2:07.54 649 28.83 32.18 33.40 33.13
4. KUEBAR, Johanna 06 TUK 2:07.84 644 29.20 32.11 33.63 32.90
5. ZIRK, Heleri 04 AUD 2:08.71 631 29.06 32.46 33.64 33.55
6. MOORO, Anete 03 KEILA 2:10.05 612 29.98 32.65 33.94 33.48
7. MAELL, Katariina 00 SHARK 2:11.50 592 29.80 32.97 34.21 34.52
8. TREIAL, Elis 04 USK 2:13.03 572 30.86 33.39 34.59 34.19

Event 605 Men, 200m Freestyle Open
22.12.2019 Results Final
EER 1:43.84 ZIRK, Kregor USK Copenhagen (DEN) 14.12.2017
EEJR - 18 1:43.84 ZIRK, Kregor USK Copenhagen (DEN) 14.12.2017
EEJR - 16 1:46.48 ZIRK, Kregor USK Bergen (NOR) 11.12.2015
EEJR - 14 1:55.25 ZIRK, Kregor USK Tallinn 09.11.2013
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. LANGEL, Marko-Matteus 99 KUK 1:47.09 798 24.49 26.63 27.53 28.44
2. AEDMA, Andri 95 KUK 1:50.20 733 25.00 27.58 28.86 28.76
3. HELDE, Kaspar 02 TOP 1:50.31 731 25.58 28.11 28.69 27.93
4. SIIM, Cevin Anders 97 KUK 1:51.46 708 26.48 28.60 28.84 27.54
5. UETT, Hendrik 98 KUK 1:51.59 706 26.01 28.02 29.39 28.17
6. SUUN, Janter 00 KUK 1:52.32 692 25.59 28.23 29.15 29.35
7. LIHHATS, Erik 03 GARANT 1:52.44 690 25.64 28.19 28.90 29.71
8. TURU, Vladimir 99 GARANT 1:55.28 640 26.33 29.08 30.05 29.82
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XXVII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 20. - 22.12.2019

Event 606 Women, 100m Backstroke Open
22.12.2019 Results Finals
EER 1:00.34 MARKVARDT, Margaret TOP Copenhagen (DEN) 13.12.2017
EEJR - 16 1:01.43 VALDMAA, Laura-Liis TUK Tallinn 17.11.2019
EEJR - 14 1:02.63 VALDMAA, Laura-Liis TUK Tartu 03.11.2018
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 50m 100m

Final A
1. MARKVARDT, Margaret 00 TOP 1:01.25 725 29.67 31.58
2. KAARE, Kertu 02 KUK 1:03.49 651 30.72 32.77
3. KRIVORUKOVA, Sofja 02 AKTIIV 1:03.55 649 31.09 32.46
4. VALDMAA, Laura-Liis 04 TUK 1:03.68 645 30.92 32.76
5. HANSALU, Katriin 03 BRIIS 1:04.25 628 31.12 33.13
6. KAPELINA, Anna 03 GARANT 1:06.83 558 32.27 34.56
7. TEDER, Anette 06 TUK 1:07.48 542 32.85 34.63
8. LARIKOVA, Katalina 06 SILUK 1:07.85 533 32.12 35.73

Final B
9. MAAS, Mari-Liis 04 TOP 1:06.56 565 32.58 33.98

10. VUTT, Hanna Grete 03 TOP 1:07.19 549 32.37 34.82
11. HERODES, Gerly 03 KEILA 1:07.33 545 32.98 34.35
12. OEOEBIK, Mia 01 SHARK 1:08.84 510 33.35 35.49
13. PRIIDEL, Emily 05 BRIIS 1:09.22 502 33.63 35.59
14. RAHAMAEGI, Karolin 05 AUD 1:09.88 488 34.50 35.38
15. LINK, Maarja Katherine 06 KEILA 1:10.16 482 33.84 36.32
16. TONISSON, Liilia 04 KUK 1:10.87 468 34.33 36.54

Event 607 Men, 100m Backstroke Open
22.12.2019 Results Finals
EER 51.12 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Netanya (ISR) 03.12.2015
EEJR - 18 51.36 ZIRK, Kregor USK Kolding (DEN) 09.12.2016
EEJR - 16 54.81 LELLE, Armin Evert VIM Bergen (NOR) 11.12.2015
EEJR - 14 57.71 SMOK, Alan GARANT Tallinn 22.12.2019
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 50m 100m

Final A
1. LUHT, Karl Johann 96 GARANT 52.99 784 25.09 27.90
2. LELLE, Armin Evert 99 VIM 53.74 752 26.12 27.62
3. NIINE, Jannes 02 AKTIIV 55.94 667 26.74 29.20
4. STSEGLOV, Ivan 00 USK 56.08 662 27.55 28.53
5. MINAJEV, Maksim 03 GARANT 56.10 661 26.99 29.11
6. GUSSEV, Andrei 97 GARANT 56.28 655 27.40 28.88
7. VAINIKK, Rando 00 KUK 57.36 618 27.42 29.94
8. SMOK, Alan 05 GARANT 57.56 612 27.67 29.89

Uus Eesti vanuseklassi rekord!

Final B
9. ARM, Markus 01 MYFIT 58.52 582 28.40 30.12

10. BORISSOV, Pavel 05 JOHVI 1:00.22 534 29.37 30.85
11. TSOPP, Tristan 04 AUD 1:00.47 528 28.87 31.60
12. MAENNIK, Hans Herman 05 BRIIS 1:00.73 521 29.17 31.56
13. ARGE, Anders 01 TOP 1:01.05 513 30.13 30.92
14. MARTIKAINEN, Risto 03 KOU 1:01.31 506 29.22 32.09
15. PART, Mark 04 GARANT 1:02.46 479 29.64 32.82
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Event 608 Women, 50m Breaststroke Open
22.12.2019 Results Finals
EER 29.82 TREPP, Jane KUK Istanbul (TUR) 10.12.2009
EEJR - 16 31.24 TREPP, Jane KUK Dublin (IRL) 11.12.2003
EEJR - 14 31.52 JEFIMOVA, Eneli SILUK Anyksciai (LTU) 03.05.2019
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Final A
1. JEFIMOVA, Eneli 06 KUK 31.48 746

Uus Eesti vanuseklassi rekord!

2. MAETLIK, Elisabet 02 TOP 32.39 685
3. VORONTSOVA, Jekaterina 05 GARANT 32.69 666
4. TOOMPUU, Marie 04 KUK 33.13 640
5. VEDEHHOVA, Alina 99 AKTIIV 33.57 615
6. KORNET, Diana 02 AUD 33.97 594
7. RASMANN, Simona 04 MYFIT 34.17 583
8. ROOS, Aurelia 04 PSK 34.34 575

Final B
9. MOTSNIK, Hanna-Marleen 06 TOP 34.92 547

10. PUUSEPP, Garita-Beth 03 ORCA 35.01 542
11. HERODES, Gerly 03 KEILA 35.23 532
12. ARNDT, Meril 02 MYFIT 35.33 528
13. VILLEMS, Mariette 05 USK 35.76 509
14. SARANA, Smaragda-Luchia 04 AUD 35.81 507
15. UPPUS, Elisabet 04 MYFIT 36.01 498
16. LINDEPUU, Marie 02 KEILA 36.63 473

Event 609 Men, 50m Breaststroke Open
22.12.2019 Results Finals
EER 26.68 ALLIKVEE, Martin GARANT Glasgow (GBR) 04.12.2019
EEJR - 18 27.64 NIINE, Joonas AKTIIV Anyksciai (LTU) 02.05.2019
EEJR - 16 28.45 KULLA, Werner-Erich KUK Tallinn 20.12.2013
EEJR - 14 30.07 PALVADRE, Christopher TOP Tallinn 22.12.2017

Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Final A
1. ALLIKVEE, Martin 95 GARANT 27.08 810
2. NIINE, Joonas 00 AKTIIV 27.78 750
3. MATVEJEV, Tiit 99 KUK 28.04 730
4. AEDMA, Andri 95 KUK 28.27 712
5. SELI, Karel 98 TUK 28.43 700
6. SOVTSA, Mark 01 TOP 28.63 685
7. SUMEDOV, Rostislav 01 GARANT 29.13 651
8. HEIN, Silver 97 BRIIS 29.19 647

Final B
9. ROOSE, Ralf 04 TUK 29.16 649

10. PALVADRE, Christopher 03 TOP 29.43 631
11. DROZDOV, Daniil 04 GARANT 29.62 619
12. GRITSOK, Alan 03 GARANT 29.79 608
13. VILLEMS, Glen Marcus 04 ORCA 29.96 598
14. ROOSIMAA, Aleksander 01 AUD 30.15 587
15. OJALA, Ander 03 KEILA 30.53 565
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Event 1610 Men, 50m Breaststroke Paraujumine
22.12.2019 Results

Rank YB Time Pts

1. LIKSOR, Robin 99 MEDUUS 34.55 790
2. MOOR, Karl-Mattias 02 MEDUUS 1:07.48 280
3. TAEHEVAELI, Tanel 02 MEDUUS 45.47 276
4. PAIS, Hardi 96 MEDUUS 46.49 259
5. JANNO, Jan Marten 06 EVPISL 50.08 207
6. LOIK, Kaspar Paul 01 MEDUUS 50.70 200

Event 611 Women, 800m Freestyle Open
22.12.2019 Results
EER 8:43.45 PETROVA, Jelena GARANT Keila 22.11.2005
EEJR - 16 8:43.45 PETROVA, Jelena GARANT Keila 22.11.2005
EEJR - 14 8:57.66 PETROVA, Jelena GARANT Moscow (RUS) 21.01.2004
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. LINT, Laurika 02 KUK 9:09.70 663
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:20.94 1:09.20 500m: 5:40.77 1:09.91 700m: 8:01.08 1:10.13
200m: 2:11.74 1:07.86 400m: 4:30.86 1:09.92 600m: 6:50.95 1:10.18 800m: 9:09.70 1:08.62

2. KAARE, Kertu 02 KUK 9:25.21 609
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:29.07 1:11.45 500m: 5:52.52 1:11.56 700m: 8:15.24 1:11.42
200m: 2:17.62 1:11.71 400m: 4:40.96 1:11.89 600m: 7:03.82 1:11.30 800m: 9:25.21 1:09.97

3. TREIAL, Elis 04 USK 9:34.04 582
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:30.50 1:11.49 500m: 5:55.31 1:12.76 700m: 8:22.72 1:13.86
200m: 2:19.01 1:11.60 400m: 4:42.55 1:12.05 600m: 7:08.86 1:13.55 800m: 9:34.04 1:11.32

4. ZIRK, Heleri 04 AUD 9:38.46 568
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:34.58 1:14.14 500m: 6:04.83 1:15.36 700m: 8:29.91 1:11.78
200m: 2:20.44 1:12.89 400m: 4:49.47 1:14.89 600m: 7:18.13 1:13.30 800m: 9:38.46 1:08.55

5. SARAP, Isabel 03 AUD 9:38.64 568
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:32.99 1:12.94 500m: 6:00.82 1:13.83 700m: 8:29.29 1:13.90
200m: 2:20.05 1:12.91 400m: 4:46.99 1:14.00 600m: 7:15.39 1:14.57 800m: 9:38.64 1:09.35

6. HALLIK, Anette 00 WIRU 9:47.48 543
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:33.38 1:13.64 500m: 6:02.31 1:15.06 700m: 8:33.08 1:15.20
200m: 2:19.74 1:12.62 400m: 4:47.25 1:13.87 600m: 7:17.88 1:15.57 800m: 9:47.48 1:14.40

7. TIKKA, Vilma 03 LRU 9:53.03 528
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:37.46 1:14.27 500m: 6:07.34 1:15.31 700m: 8:38.75 1:16.14
200m: 2:23.19 1:14.09 400m: 4:52.03 1:14.57 600m: 7:22.61 1:15.27 800m: 9:53.03 1:14.28

8. SIIMAR, Mirtel-Madlen 07 TOP 9:54.29 524
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:38.78 1:16.00 500m: 6:11.56 1:16.43 700m: 8:42.16 1:15.32
200m: 2:22.78 1:14.46 400m: 4:55.13 1:16.35 600m: 7:26.84 1:15.28 800m: 9:54.29 1:12.13

9. ANDLA, Laura 01 BRIIS 9:54.40 524
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:34.91 1:14.05 500m: 6:07.92 1:16.42 700m: 8:42.96 1:17.51
200m: 2:20.86 1:12.66 400m: 4:51.50 1:16.59 600m: 7:25.45 1:17.53 800m: 9:54.40 1:11.44

10. TAMMIK, Laura 05 PSK 9:56.65 518
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:40.44 1:17.20 500m: 6:13.17 1:16.84 700m: 8:44.28 1:15.21
200m: 2:23.24 1:15.26 400m: 4:56.33 1:15.89 600m: 7:29.07 1:15.90 800m: 9:56.65 1:12.37

11. RAHAMAEGI, Karolin 05 AUD 10:07.62 490
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:48.41 1:18.38 500m: 6:23.47 1:17.20 700m: 8:56.07 1:16.40
200m: 2:30.03 1:18.81 400m: 5:06.27 1:17.86 600m: 7:39.67 1:16.20 800m: 10:07.62 1:11.55

12. TIHHONOVA, Nikol 06 SILUK 10:11.03 482
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:42.95 1:17.18 500m: 6:19.55 1:19.06 700m: 8:56.09 1:18.00
200m: 2:25.77 1:16.42 400m: 5:00.49 1:17.54 600m: 7:38.09 1:18.54 800m: 10:11.03 1:14.94

13. MILSINA, Arina 06 GARANT 10:16.35 470
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:47.82 1:18.39 500m: 6:23.26 1:18.02 700m: 9:01.19 1:19.18
200m: 2:29.43 1:19.02 400m: 5:05.24 1:17.42 600m: 7:42.01 1:18.75 800m: 10:16.35 1:15.16
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Event 611, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

14. ULP, Loreen 06 TOP 10:23.24 454
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:47.25 1:18.97 500m: 6:25.79 1:19.41 700m: 9:05.38 1:19.44
200m: 2:28.28 1:17.34 400m: 5:06.38 1:19.13 600m: 7:45.94 1:20.15 800m: 10:23.24 1:17.86

Event 612 Women, 400m Medley Open
22.12.2019 Results
EER 4:48.88 HISSAMUTDINOVA, Natalia KUK Oulu (FIN) 29.06.2006
EEJR - 16 4:52.42 MARKVARDT, Margaret TOP Bergen (NOR) 12.12.2015
EEJR - 14 4:54.92 ROMANJUK, Maria GARANT Tallinn 04.03.2011

Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. ROMANJUK, Maria 96 GARANT 4:48.98 719
50m: 30.74 30.74 150m: 1:43.17 36.82 250m: 2:59.92 39.85 350m: 4:16.28 35.42

100m: 1:06.35 35.61 200m: 2:20.07 36.90 300m: 3:40.86 40.94 400m: 4:48.98 32.70

2. MARKVARDT, Margaret 00 TOP 4:57.33 660
50m: 30.28 30.28 150m: 1:43.62 38.14 250m: 3:02.53 42.48 350m: 4:21.92 35.91

100m: 1:05.48 35.20 200m: 2:20.05 36.43 300m: 3:46.01 43.48 400m: 4:57.33 35.41

3. KRIVORUKOVA, Sofja 02 AKTIIV 5:03.76 619
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.83 38.16 250m: 3:08.64 44.30 350m: 4:29.52 36.11

100m: 1:09.67 37.01 200m: 2:24.34 36.51 300m: 3:53.41 44.77 400m: 5:03.76 34.24

4. KUEBAR, Johanna 06 TUK 5:05.23 610
50m: 33.33 33.33 150m: 1:53.07 39.42 250m: 3:14.56 43.10 350m: 4:32.90 34.56

100m: 1:13.65 40.32 200m: 2:31.46 38.39 300m: 3:58.34 43.78 400m: 5:05.23 32.33

5. KOTSAR, Karolin Victoria 05 AUD 5:05.66 607
50m: 33.60 33.60 150m: 1:53.72 39.46 250m: 3:16.67 44.25 350m: 4:33.97 34.00

100m: 1:14.26 40.66 200m: 2:32.42 38.70 300m: 3:59.97 43.30 400m: 5:05.66 31.69

6. TIMOFEJEVA, Polina 05 VIM 5:18.83 535
50m: 32.64 32.64 150m: 1:51.78 40.50 250m: 3:18.00 46.44 350m: 4:42.32 38.11

100m: 1:11.28 38.64 200m: 2:31.56 39.78 300m: 4:04.21 46.21 400m: 5:18.83 36.51

7. MAAS, Mari-Liis 04 TOP 5:20.43 527
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.06 39.12 250m: 3:22.22 46.36 350m: 4:45.38 36.49

100m: 1:17.94 42.10 200m: 2:35.86 38.80 300m: 4:08.89 46.67 400m: 5:20.43 35.05

8. GURJANOVA, Violanta 06 JOHVI 5:22.34 518
50m: 34.15 34.15 150m: 1:55.70 40.04 250m: 3:20.68 46.76 350m: 4:46.00 37.93

100m: 1:15.66 41.51 200m: 2:33.92 38.22 300m: 4:08.07 47.39 400m: 5:22.34 36.34

9. ERM, Mona-Lisette 04 TOP 5:23.54 512
50m: 34.06 34.06 150m: 1:59.70 42.89 250m: 3:25.70 44.92 350m: 4:48.59 36.80

100m: 1:16.81 42.75 200m: 2:40.78 41.08 300m: 4:11.79 46.09 400m: 5:23.54 34.95

10. MARRAN, Mari Ann 05 BRIIS 5:23.98 510
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.69 40.04 250m: 3:23.80 46.51 350m: 4:48.46 37.06

100m: 1:17.65 41.93 200m: 2:37.29 39.60 300m: 4:11.40 47.60 400m: 5:23.98 35.52

11. HAVI, Janely 02 JAERSK 5:28.58 489
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.84 41.92 250m: 3:24.64 46.13 350m: 4:50.87 39.59

100m: 1:15.92 40.69 200m: 2:38.51 40.67 300m: 4:11.28 46.64 400m: 5:28.58 37.71

12. MARDI, Martina 05 MYFIT 5:43.12 429
50m: 36.20 36.20 150m: 2:03.15 44.24 250m: 3:34.80 48.92 350m: 5:05.04 40.52

100m: 1:18.91 42.71 200m: 2:45.88 42.73 300m: 4:24.52 49.72 400m: 5:43.12 38.08
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Event 613 Men, 400m Medley Open
22.12.2019 Results
EER 4:12.15 LIIVAMÄGI, Martin KUK Istanbul (TUR) 11.12.2009
EEJR - 18 4:19.83 ZIRK, Kregor USK Tallinn 19.12.2016
EEJR - 16 4:21.47 ZIRK, Kregor USK Tallinn 21.12.2015
EEJR - 14 4:40.04 GRITSÕK, Alan GARANT Keila 02.06.2018
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. PISARENKO, Nikita 02 KUK 4:23.58 713
50m: 28.15 28.15 150m: 1:35.65 35.17 250m: 2:45.13 35.15 350m: 3:53.50 31.72

100m: 1:00.48 32.33 200m: 2:09.98 34.33 300m: 3:21.78 36.65 400m: 4:23.58 30.08

2. SUMEDOV, Rostislav 01 GARANT 4:25.31 699
50m: 27.82 27.82 150m: 1:34.11 34.02 250m: 2:46.02 38.06 350m: 3:55.23 31.23

100m: 1:00.09 32.27 200m: 2:07.96 33.85 300m: 3:24.00 37.98 400m: 4:25.31 30.08

3. SHUVALOV, Igor 03 ARGO 4:27.77 680
50m: 28.31 28.31 150m: 1:36.23 35.33 250m: 2:48.89 38.06 350m: 3:57.95 31.22

100m: 1:00.90 32.59 200m: 2:10.83 34.60 300m: 3:26.73 37.84 400m: 4:27.77 29.82

4. NIINE, Joonas 00 AKTIIV 4:27.89 679
50m: 28.84 28.84 150m: 1:39.83 36.34 250m: 2:49.42 34.31 350m: 3:57.53 32.69

100m: 1:03.49 34.65 200m: 2:15.11 35.28 300m: 3:24.84 35.42 400m: 4:27.89 30.36

5. LELLE, Armin Evert 99 VIM 4:32.47 645
50m: 27.82 27.82 150m: 1:33.90 33.62 250m: 2:46.42 38.96 350m: 3:59.47 32.94

100m: 1:00.28 32.46 200m: 2:07.46 33.56 300m: 3:26.53 40.11 400m: 4:32.47 33.00

6. ARM, Markus 01 MYFIT 4:37.34 612
50m: 29.51 29.51 150m: 1:40.36 34.88 250m: 2:53.00 38.79 350m: 4:04.91 33.49

100m: 1:05.48 35.97 200m: 2:14.21 33.85 300m: 3:31.42 38.42 400m: 4:37.34 32.43

7. PIUS, Rinel 99 VIM 4:38.59 604
50m: 29.13 29.13 150m: 1:40.39 37.22 250m: 2:54.74 37.92 350m: 4:07.23 33.53

100m: 1:03.17 34.04 200m: 2:16.82 36.43 300m: 3:33.70 38.96 400m: 4:38.59 31.36

8. TOBLER, Artur 04 TOP 4:39.97 595
50m: 28.82 28.82 150m: 1:38.99 35.94 250m: 2:54.82 40.60 350m: 4:08.98 32.64

100m: 1:03.05 34.23 200m: 2:14.22 35.23 300m: 3:36.34 41.52 400m: 4:39.97 30.99

9. ASTRELIN, Dmitri 03 GARANT 4:40.44 592
50m: 29.32 29.32 150m: 1:40.30 36.31 250m: 2:55.96 39.73 350m: 4:08.56 32.48

100m: 1:03.99 34.67 200m: 2:16.23 35.93 300m: 3:36.08 40.12 400m: 4:40.44 31.88

10. SEPP, Konrad Aleksander 05 VIM 4:42.18 581
50m: 29.29 29.29 150m: 1:41.38 37.16 250m: 2:56.59 38.85 350m: 4:10.23 33.67

100m: 1:04.22 34.93 200m: 2:17.74 36.36 300m: 3:36.56 39.97 400m: 4:42.18 31.95

11. ORAV, Patrick 04 AUD 4:49.31 539
50m: 30.57 30.57 150m: 1:43.00 37.16 250m: 3:01.02 40.94 350m: 4:17.41 34.27

100m: 1:05.84 35.27 200m: 2:20.08 37.08 300m: 3:43.14 42.12 400m: 4:49.31 31.90

12. TAMMIS, Tristan 04 AUD 4:50.97 530
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.22 36.84 250m: 3:06.09 40.93 350m: 4:20.12 32.02

100m: 1:11.38 38.44 200m: 2:25.16 36.94 300m: 3:48.10 42.01 400m: 4:50.97 30.85

13. KAIUKOV, Denis 02 TUK 4:51.27 528
50m: 29.51 29.51 150m: 1:41.43 37.69 250m: 3:00.66 41.72 350m: 4:18.38 34.77

100m: 1:03.74 34.23 200m: 2:18.94 37.51 300m: 3:43.61 42.95 400m: 4:51.27 32.89

14. RASVA, Gregor 05 AUD 4:53.17 518
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.45 36.77 250m: 3:04.31 41.93 350m: 4:20.63 32.52

100m: 1:08.68 36.47 200m: 2:22.38 36.93 300m: 3:48.11 43.80 400m: 4:53.17 32.54

15. KAEGO, Trevor 06 AUD 4:53.84 514
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.53 37.90 250m: 3:03.91 41.81 350m: 4:21.11 34.04

100m: 1:06.63 35.91 200m: 2:22.10 37.57 300m: 3:47.07 43.16 400m: 4:53.84 32.73

16. NOPPONEN, Jorven 05 VIM 4:54.29 512
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.12 38.66 250m: 3:04.26 39.69 350m: 4:19.89 36.04

100m: 1:09.46 37.10 200m: 2:24.57 36.45 300m: 3:43.85 39.59 400m: 4:54.29 34.40
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Event 613, Men, 400m Medley, Open

Rank YB Time Pts

17. LOBOSSOK, Maksim 04 AKTIIV 4:54.95 509
50m: 28.76 28.76 150m: 1:41.95 38.01 250m: 3:01.39 41.40 350m: 4:20.18 35.36

100m: 1:03.94 35.18 200m: 2:19.99 38.04 300m: 3:44.82 43.43 400m: 4:54.95 34.77

18. LILL, Robin 05 TOP 4:57.16 497
50m: 31.20 31.20 150m: 1:46.13 38.35 250m: 3:05.69 41.32 350m: 4:22.90 34.65

100m: 1:07.78 36.58 200m: 2:24.37 38.24 300m: 3:48.25 42.56 400m: 4:57.16 34.26

19. LIIV, Armin 04 AUD 4:57.21 497
50m: 30.24 30.24 150m: 1:45.36 39.44 250m: 3:08.23 43.90 350m: 4:26.72 35.01

100m: 1:05.92 35.68 200m: 2:24.33 38.97 300m: 3:51.71 43.48 400m: 4:57.21 30.49

20. VAINIKK, Raido 05 PSK 5:11.33 432
50m: 31.74 31.74 150m: 1:51.05 40.89 250m: 3:15.89 45.72 350m: 4:38.10 35.81

100m: 1:10.16 38.42 200m: 2:30.17 39.12 300m: 4:02.29 46.40 400m: 5:11.33 33.23

21. PRANS, Sten-Artti 05 TUK 5:22.32 390
50m: 31.43 31.43 150m: 1:48.41 39.34 250m: 3:14.31 47.00 350m: 4:42.98 40.13

100m: 1:09.07 37.64 200m: 2:27.31 38.90 300m: 4:02.85 48.54 400m: 5:22.32 39.34

22. PASHENKOV, Anton 06 TUK 5:26.28 376
50m: 35.76 35.76 150m: 1:58.78 40.50 250m: 3:25.19 46.66 350m: 4:50.22 37.32

100m: 1:18.28 42.52 200m: 2:38.53 39.75 300m: 4:12.90 47.71 400m: 5:26.28 36.06

DSQ KUZNETSOV, Maksim 04 GARANT
BrJ - Illegal downward dolphin kick

Event 614 Mixed, 4 x 50m Medley Open
22.12.2019 Results
Points: FINA 2019

Rank Time Pts

1. GARANT 1 GARANT 1:45.30 767
